Urzad Miasta
Jastrzebie-Zdroj

Biuro ds. Zamoéwien Publicznych
BZP.271.37.2020 Jastrzebie-zdroj, dn.0'£.07.2020 r.

We rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
,Przebudowa budynku PP nr 3 w zakresie oddymiania przedszkola”

Do tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia wplynely zapytania od Wykonawcy (tres¢
zapytaii ponizej — ,zestaw nr 1”). Korzystajac z uprawnienia wynikajacego z art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwieri Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z pozn. zm.),
informujg:

Pytanie nr 1:
Nawigzujgc do zamieszczonych informacji skiadamy zapytania:
Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach gwarancji na zabudowane urzgdzenia Wykonawca nie jest

odpowiedzialny za serwis i konserwacjg na urzadzenia.

Odpowied? na pytanie nr 1:
Wykonawca w okresie gwarancji odpowiedzialny jest za prawidiowe dziatanie urzadzen.

Pytanie nr 2:
Prosimy o potwierdzenie, ze projekt jest uzgodniony przez rzeczoznawce ds. p.poz.

Odpowiedi na pytanie nr 2:
Projekt jest uzgodniony przez rzeczoznawce ds. p.poz.

Pytanie nr 3
W zestawieniu stolarki okiennej brak okien piwnic (przedmiar pozycja 65). Prosze o podanie parametrow

technicznych (wspdtczynnik przenikania ciepta, kolor itp.). Prosze o wskazanie miejsca montazu tych okien
oraz dopisanie do przedmiaru robét towarzyszacych.

OdpowiedZ na pytanie nr 3:

Dla okien piwnicznych zatozone wsp. Uw=0,9, kolor bialy, okna montowane w piwnicy od strony
potudniowej. Pozycja montaz okien jest kalkulacjg wlasng, nalezy uwzgledni¢ wszystkie roboty
towarzyszace.

Pytanie nr 4
Prosze o wskazanie miejsca montazu nadproza N16.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Zgodnie z projektem nie montujemy nadproza N16, i nie jest on uwzgledniony w przedmiarach.

Pytanie nr5
W zwiagzku z rozbieznosciami w dokumentacji co do plytek $ciennych i podtogowych (specyfikacja -

obmiar) prosze o sprecyzowanie parametrow i wymiarow.
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OdpowiedzZ na pytanie nr 5:
Plytkie écienne oraz podtogowe nalezy wyceni¢ zgodnie z specyfikacjg techniczng.

Pytanie nr 6
Brak w opisie parametréw wykfadzin podtogowych. Proszg o zamieszczenie parametrow.
Odpowied? na pytanie nr 6:
Do wyceny nalezy przyja¢ wykladziny podtogowe o parametrach nie nizszych niz:
e Gruboé¢ catkowita 2.00mm
e Grubosé warstwy uzytkowej 2.00mm
e Typ wykladziny- Homogeniczne winylowe pokrycie podtogowe z odnawialng powtoka. Typ |
e Antyposlizgowos¢ R9
e Klasa uzytkowa 34
o klasa trudnopalnosci Bfl-s1

Pytanie nr 7
Brak w przedmiarach pozycji dotyczacej zerwania parkietu w salach zabawowych. Prosze o uzupetnienie

przedmiaru.
Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy uzupetnit przedmiar, kosztorys ofertowy nalezy wykona¢ zgodnie z zataczonym przedmiarem
do odpowiedzi (Roboty dodatkowe — budowlany) oraz (Branza budowlana — PB PP3).

Pytanie nr 8
Inwestor zaklada wymiane wylewek i warstw posadzkowych w salach zabawowych a w przedmiarze

brak takich pozycji, prosze o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy uzupetnit przedmiar, kosztorys ofertowy wykonaé zgodnie z zatagczonym przedmiarem do
odpowiedzi (Roboty dodatkowe — budowlany) oraz (Branza budowlana — PB PP3).

Pytanie nr 9
Prosze o potwierdzenie grubosci okleiny HPL stolarki drzwiowej. W przedmiarze jest 2mm.

Standardowa okleina to 0,2 mm i 0,7mm. Prosimy o wyjasnienie o jaka grubosc chodzi?
Odpowiedz na pytanie nr 9:
Nalezy wyceni¢ okleine HPL 0,7 mm.

Pytanie nr 10
Brak informacji odnoénie zaworu pierwszeristwa, wersja mechaniczna czy elektrozawor, sposob sterowania,

presostat itd. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 10:
Do wyceny nalezy przyja¢ wersje mechaniczng.

Pytanie nr 11
Brak w przedmiarach pozycji dotyczacej utylizacji stolarki, prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowied? na pytanie nr11:
Zamawiajacy uzupetnit przedmiar, kosztorys ofertowy nalezy wykona¢ zgodnie z zataczonym przedmiarem
do odpowiedzi (Roboty dodatkowe — budowlany) oraz (Branza budowlana — PB PP3).
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Pytanie nr 12
Prosze podaé¢ przyktadowy typ szafek ubraniowych szatniowych oraz na jaka ilo$¢ dzieci majg by¢

przeznaczone.
Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajacy rezygnuje z zakupu szafek ubraniowych, pozycjg nalezy pomingc.

Pytanie nr 13
Brak informacji odnosnie zaworu pierwszerstwa, wersja mechaniczna czy elektrozawdr, sposéb sterowania,

presostat itd. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 10.

Pytanie nr 14
W przedmiarze instalacji hydrantowej brak izolacji na rurach. Prosimy uzupetnienie.

OdpowiedZ na pytanie nr 14:
Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 15
Czy instalacja c.0. ma by¢ prowadzona w bruzdach, czy po écianach? Jezeli w bruzdach, to prosimy

o uzupetnienie przedmiaru o pozycje zwigzane z bruzdowaniem i zamurowaniem bruzd.

OdpowiedzZ na pytanie nr 15:
Instalacja c.0. ma by¢ prowadzona po scianach.

Pytanie nr 16
W przedmiarze instalacji c.o. brak izolacji na rurach. Prosimy uzupetnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 16:
Zamawiajacy uzupetnit przedmiar, kosztorys ofertowy nalezy wykona¢ zgodnie z zataczonym przedmiarem
do odpowiedzi (Roboty dodatkowe — budowlany)

Pytanie nr 17
Czy w zakres przetargu wchodzg ostony grzejnikowe? Jezeli tak, to prosimy o okreslenie rozwigzania

i uzupelnienie przedmiaru.
OdpowiedZ na pytanie nr 17:
Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem, ostony grzejnikowe zgodnie z projektem nie wchodza w

zakres wycenianych roboét.

Pytanie nr 18
Czy piony instalacji co. nalezy obudowac? Jezeli tak, to prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowied?z na pytanie nr 18:
Roboty nalezy wycenié¢ zgodnie z przedmiarem. Piony nie bedg obudowane.

Pytanie nr 19
Czy w zakresie zewnetrznej kanalizacji deszczowej Inwestor przewiduje dostawe i montaz studni? Jezeli

tak, to prosimy o uzupetnienie przedmiaru.
Odpowied? na pytanie nr 19:
Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem. Zamawiajacy nie przewiduje dostawy studni.
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Pytanie nr 20
Czy do umywalek nalezy przyja¢ pétpostumenty? Jezeli tak, to prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedi na pytanie nr 20:
Zamawiajacy uzupeinit przedmiar, kosztorys ofertowy nalezy wykonac zgodnie z zalgczonym przedmiarem
do odpowiedzi (Roboty dodatkowe — budowlany)

Pytanie nr 21
Czy w pom. nr 0.07 nalezy wymienic¢ kabing natryskowa? Jezeli tak, to prosimy o okreélenie, czy ma to by¢

drazek z zastonkami, czy kabina natryskowa z brodzikiem.

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Zamawiajacy uzupelnit przedmiar, kosztorys ofertowy nalezy wykonac zgodnie z zataczonym przedmiarem
do odpowiedzi (Roboty dodatkowe — budowlany). Zakres prac to wymiana brodzika oraz zakup i montaz
baterii natryskowej. Brodzik bez zaston i kabiny.

Pytanie nr 22
W pom. 0.07 nalezy zdemontowa¢ miski ustgpowe 2 szt. i wykona¢ podejécia dla 3 szt. misek

ustepowych. Czy w zwigzku z tym Inwestor przewiduje  dostawe i montaz dodatkowej nowej 1szt. miski
ustepowej. Jezeli tak, to prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowied? na pytanie nr 22:

Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem, opisujacym zakres prac. Przedmiar jednoznacznie okresla
zakup 3 misek ustepowych.

Pytanie nr 23
Czy w zakres przetargu wchodzi wymiana wpustow podtogowych? Jezeli tak, to prosimy o okreslenie,

w ktérych pomieszczeniach oraz o uzupetnienie przedmiaru.

OdpowiedzZ na pytanie nr 23:

Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem, opisujagcym zakres prac. Zamawiajacy nie przewiduje
wymiany wpustéw podtogowych.

Pytanie nr 24
Czy umywalki, miska ustgpowa, zlewozmywak i kabina natryskowa w piwnicy pozostaja bez zmian?

Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 24:

Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem, opisujagcym zakres prac. Zamawiajacy nie przewiduje
wymiany urzadzen sanitarnych w piwnicy.

Pytanie nr 25
Zgodnie z przedmiarem nowe miski ustepowe nalezy zabudowac jedynie w pom. nr 0.15- 2szt. oraz w pom.

nr 1.15- 3 szt. Czy w pozostalych pomieszczeniach nalezy zabudowa¢ miski z demontazu? Prosimy
o wyjasnienie,
OdpowiedzZ na pytanie nr 25:

Roboty nalezy wycenié zgodnie z przedmiarem, opisujacym zakres prac. Zamawiajacy doktadnie opisat
zakres prac w przedmiarze.

Pytanie nr 26
Czy w pom. nr 1.02 Inwestor przewiduje wymiane umywalki i miski ustgpowej? Jezeli tak, to

prosimy o uzupetnienie przedmiaru.
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Odpowiedz na pytanie nr 26:
Roboty naleiy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem, opisujgcym zakres prac. Zamawiajacy doktadnie opisat

zakres prac w przedmiarze.

Pytanie nr 27
Czy w zakres przetargu wchodzi instalacja wentylacji? Brak informacji. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie nr 27:
Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem, opisujgcym zakres prac. Zamawiajacy doktadnie opisat
zakres prac w przedmiarze.

Pytanie nr 28
Czy Inwestor przewiduje montaz nawietrzakéw okiennych? Jezeli tak, to prosimy o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedi na pytanie nr 28:
Roboty nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem, opisujgcym zakres prac. Zamawiajacy doktadnie opisat
zakres prac w przedmiarze.

Ponadto korzystajac z uprawnienia wynikajacego z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamoéwieri Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z péin. zm.), informuje iz
Zamawiajgcy:
1. Modyfikuje zapisy pkt. 10.1 ppkt. 3, kt6ry otrzymuje nowe brzmienie:
, 3)kosztorys uproszczony obejmujacy wszystkie pozycje ujete w przedmiarze robot wg
zatacznika nr 6. Wycena wszystkich robot winna byé opracowana w formie kosztorysu

uproszczonego zawierajacego podstawg podanej wyceny, opis robdt, jednostke
obmiarowa, ilo$¢, ceng jednostkowa oraz wartos¢ pozycji. Wersje szczegotowq tego
kosztorysu Wykonawca jest zobowigzany przedstawi¢ Zamawiajagcemu przed podpisaniem
umowy.
Podstawy wyceny, wskazane przez Zamawiajacego w kosztorysie $lepym (np. pozycja
z KNR), majg charakter pomocniczy i stanowig propozycje wyceny zakresu robot
opisanego w danej pozycji. Wykonawca ma mozliwoé¢ zmiany podstaw wyceny
lub/i zmiane norm naktadéw rzeczowych danej pozycji. Nie dopuszcza sie pominigcia jak
i dopisania ktérejkolwiek pozycji kosztorysowej przedmiaru robét.
UWAGA: W celu sprawniejszej weryfikacji kosztorysu zaleca sig dodatkowo przedtoiy¢ go
w postaci pliku Excel”
2. Modyfikuje zapisy pkt. 10.2, ktory otrzymuje nowe brzmienie:
,2. Oferta musi zosta¢ sporzadzona w jgzyku polskim, w postaci elektronicznej,w formacie danych:
* txt; *.rft; *.pdf; *.xps; *.odt; *.ods; *.odp; * doc; *.xlIs; *.ppt; *.docx; *.xIsx; * .pptx; *.csv.
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, pod rygorem niewaznosci. Sposob ztozenia
oferty opisany zostal w Regulaminie Platformy (link: https://platformazakupowa.pl/strona/1-
regulamin) oraz w Instrukcjach dla Wykonawcéw zawartych na  platformie  (link:
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcie).

UWAGA: Zamawiajacy zaleca, aby oferta zostata utworzona w formacie .pdf oraz podpisana
wewnetrznym kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku zastosowania podpisu
zewnetrznego naleiy pamietac o obowigzkowym dotaczeniu do pliku stanowigcego ofertg takze
pliku podpisujacego, ktéry generuje sig automatycznie podczas zlozenia podpisu.”
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3. Modyfikuje zapisy pkt. 20 ppkt. 2), ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
,2) Otwarcie ofert jest jawne. Jawno$¢ otwarcia Zamawiajacy zapewni poprzez transmisje
on-line w czasie rzeczywistym na stronie https://zoom.us/. Link do transmisji bedzie udostepniony

w dniu otwarcia na stronie https://platformazakupowa.pl/um jastrzebiezdroj w zaktadce

dotyczgcej przedmiotowego postgpowania.
4. Modyfikuje zapisy §22 ust. 4 siwz, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

4. Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od umowy z przyczyn wskazanych w ust.1 uprzednio zadajac od
Wykonawcy wyjasniert dotyczacych okolicznosci uzasadniajgcych odstapienie od umowy,
Wykonawca zobowigzany jest do udzielenia wyjasnien nie pozniej, niz w terminie 7 dni od dnia
otrzymania zadania Zamawiajgcego, a brak odpowiedzi w tym terminie Strony uwazaja za
przyznanie przez Wykonawcg zawinionego przez niego spowodowania tych okolicznosci.
Oéwiadczenie o odstapieniu powinno byé ztozone na pismie i wskazywac przyczyng uzasadniajaca
odstgpienie od umowy.”

W zwiazku z modyfikacja zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, dziatajgc w mysl
art. 38 ust. 4a oraz 6 ustawy Prawo zamowien publicznych /tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6in. zm./
Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega termin sktadania i otwarcia ofert oraz termin wniesienia wadium:

- termin skladania ofert: 14.07.2020 r. do godz. 9.50,
- termin wniesienia wadium:  14.07.2020 r. do godz. 9.50,
- otwarcie ofert: 14.07.2020 . o godz. 10.00.

W zwiazku z powyzszym korzystajac z uprawniania wynikajacego z art. 38 ust. 4 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6in.
zm.), informuje iz:

1. pkt. 19 ppkt 1 siwz, ktéry otrzymuje brzmienie:
, 1) Oferte naleiy ztozy¢ przy uzyciu $rodkéw komunikacji elektronicznej za posrednictwem Platformy
nie pozniej niz do dnia 14.07.2020 r., do godz. 09:50”
2. pkt. 20 ppkt 1 siwz, ktory otrzymuje brzmienie:
, 1) Otwarcie zlozonych ofert nastapi w dniu 14.07.2020 r. o godz. 10:00 w pokoju nr 304A
Urzedu Miasta Jastrzgbie-Zdroj.”

Pozostate warunki specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia pozostaja bez zmian.

Przewodniczacy Ko

Barbara Chodakowska

Zataczniki:

1. przedmiar — branza budowlana P.B. - PP3

2. przedmiar -roboty dodatkowe- budowlany
Rozdzielnik:
Strona postepowania na Platformie zakupowej
Kopia:
BZP a/a
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